170
Estrattori centrifughi da tetto con uscita d'aria orizzontale e motore EC Technology IE5
CHT/EC
Codice di ordinazione
Ventilatore:
•	Base di supporto in lamiera di acciaio
galvanizzato.
•	Girante con pale rovesce in lamiera di
acciaio galvanizzato.
•	Griglia di protezione contro l'ingresso di
volatili.
•	Cappello deflettore antipioggia in
alluminio.
•	Direzione aria motore-elica.
Motore:
•	Motori EC Technology ad alta efficienza
con elettronica integrata, regolabili
attraverso 0-10 V o 4-20 mA.
•	Motori con efficienza IE5, classe F e
protezione IP55.
•	Monofase 230 V 50/60 Hz.
•	Temperatura di esercizio: -25 °C +60 °C.
EC CONTROL:Si fornisce come accesorio
opzionale. Quadro comandi per sistemi
di ventilazione provvisti di motori EC
Technology con elettronica integrata nel
motore stesso. Con queste caratteristiche:
•	CPC: Controllo costante della pressione.
•	CFC: Controllo costante della portata.
•	DAY/NIGHT: Regolazione con doppio
setpoint di pressione in base al
momento del giorno.
•	Sensore esterno: Compatibile con
sensore di temperatura, umidità, qualità
dell'aria o CO.
•	Apparecchiatura preconfigurata in
modalità pressione costante con set
point di 100 Pa.
Finitura:
•	Anticorrosiva in lamiera di acciaio
galvanizzato e alluminio.
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
elettrica max.
Portata
massima
Livello di pressione sonora
 dB (A)
Peso
circa
(giri/min) 230V (kW) (m³/h) Aspirazione Scarico (Kg)
CHT/EC-315-4M-0.75 IE5 1380 4,8 0,55 4950 48 54 39
CHT/EC-400-6M-0.55 IE5 900 3,4 0,37 4500 44 50 56
CHT/EC-450-6M-0.55 IE5 900 3,4 0,37 6900 47 54 59
Dimensione
turbina
Potenza
motore (CV)
CHT/EC: Estrattori centrifughi da
tetto con uscita d'aria orizzontale
e motore EC Technology IE5
CHT/EC	 —	 315	 —	 4M	 —	 0.75	 —	 IE5
M = MonofaseNumero di poli del
motore
4=1400 giri/min 50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
MOTORI EC
TECHNOLOGY con
elettronica integrata
EC CONTROL
Fornito come
accessorio opzionale